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Men / 5 / 8
Session: 7

Num Name
Gym

AARank

Edward Devine III339
Iron Cross

11.500 11.000 9.70011.000 11.70010.600 65.500
1 1 3 1 2 1 1 

1 

Cade Waltman256
Team Cypress

10.200 7.900 9.30011.200 10.10010.700 59.400
4 10 2 4T 1 2 2 

2 

Nick Hartono184
Champions

10.400 9.700 9.4009.900 9.70010.100 59.200
2 3 12 3 3T 3T 3 

3 

Howard Kim260
Team Cypress

9.700 9.500 8.90011.600 9.7009.400 58.800
7 4 1 10T 9 4T 4 

4 

Kai Furniss259
Team Cypress

9.600 9.200 9.10010.700 9.70010.100 58.400
8 5 4 8T 4T 5T 5 

5 

Alexander Renteria508
Alamo

10.000 8.300 9.20010.500 9.40010.000 57.400
5 9 5T 6T 5T 7 6 

6 

Tobias Ray190
Champions

10.300 8.700 9.60010.300 9.1009.200 57.200
3 7 7 2 12T 8 7 

7 

Anthony Berzin130
Acrotex

7.900 9.800 9.20010.100 8.50010.000 55.500
16 2 9 7T 6T 13T 8 

8 

Gunnar Gleinig428
TAGS

8.500 8.900 8.90010.500 8.9009.500 55.200
14T 6 6T 11T 8 9T 9 

9 

Dylan Mullen504
Alamo

9.800 7.600 8.8009.400 8.90010.000 54.500
6 12 14T 14T 7T 10T 10 

10 

Rusty Mancini191
Champions

9.400 7.700 9.30010.000 8.5009.200 54.100
10 11 10T 5T 13T 14T 11 

11 

Jeremiah Folkes155
Capital (M)

9.200 8.600 8.90010.000 8.8008.200 53.700
12 8 11T 12T 17 11 12 

12 

Evan Finch135
Acrotex

9.500 7.400 8.8009.400 8.6009.300 53.000
9 14 15T 15T 10T 12 13 

13 

Lawson Bowers162
Capital (M)

9.300 7.500 8.50010.200 8.3008.700 52.500
11 13 8 17T 16 15 14 

14 

Brycen Bennett332
HGA

8.500 6.400 9.1009.400 9.5008.900 51.800
15T 17 16T 9T 15 6 15 

15 

Jack Starrett507
Alamo

8.700 7.200 8.9009.200 7.6009.300 50.900
13 15 17 13T 11T 16 16 

16 

Pasha Biocca330
HGA

6.800 6.800 7.7009.800 7.3009.000 47.400
19 16 13 19 14 17 17 

17 

Logan Arend384
Powerhouse TNT

7.700 6.300 8.7008.200 6.0007.600 44.500
17 18 18T 16 19 19 18 

18 

Parker Nutt386
Powerhouse TNT

7.200 4.200 8.5008.200 6.5008.000 42.600
18 19 19T 18T 18 18 19 

19 
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